Producer’s name / jméno vjrobce: ARLA foods Amba product no./ vyrobek ¢.: 3763 name of product / nazev vyrobku: Castello ananas 1kg
contents/ contents in . . . contamination in dairy
) 3 ) . N contamination of production line / R . PP
Alergens content in product / Alergeny ve vyrobku obsahuje | ingredient/ obsah kontaminace vjrobni linky YES /NO /kontaminace ve vyrobnim zavodé
YES/NO ve slozce YES/NO YES/NO
Cereals and its product with content of gluten /obiloviny a vyrobky z nich
obsahujici gluten NE NE NE NE
wheat / pSenice NE NE NE NE
rice / ryze NE NE NE NE
barley/je¢men NE NE NE NE
oat/oves NE NE NE NE
spelt/3palda NE NE NE NE
wheat Kamut / p3enice Kamut NE NE NE NE
hybrid strain / hybridni kmen NE NE NE NE
crustaceans and its products / korysi a vyrobky z nich NE NE NE NE
molluscs and its products/ mékkysi a vyrobky z nich NE NE NE NE
Eggs - product / Vejce a vyrobky z nich NE NE NE NE
Fish and its products/ ryby a vyrobky z nich NE NE NE NE
Peanuts and its products / Arasidy a vyrobky z nich NE NE NE NE
Soya and its products / séja a vyrobky z ni NE NE NE NE
Lupin and its products/ vI&i bob a vyrobky z néj NE NE NE NE
Milk and milk products / mléko a mlé&né vyrobky ANO ANO ANO ANO
_ lactose/lakt6za ANO ANO ANO ANO
nuttshells and its products/ skoFapkové plody a vyrobky z nich ANO ANO ANO ANO
_almonds/ mandle ANO ANO ANO ANO
NE (ve vyrobnim zavodé se pracuje
NE (na vyrobni lince se pracuje s timto s timto alergenem, ale nehrozi
_hazel/ liskové ofechy NE NE alergenem, ale nehrozi kontaminace) kontaminace)
NE (ve vyrobnim zavodé se pracuje
NE (na vyrobni lince se pracuje s timto s timto alergenem, ale nehrozi
_cashew/kesu NE NE alergenem, ale nehrozi kontaminace) kontaminace)
_walnut/ vla$sky ofechy NE NE NE NE
_pecan / pekanovy ofechy NE NE NE NE
_brazil nut/ para ofechy NE NE NE NE
_pistachio nut/ pistacie NE NE NE NE
_macadamia nut/ makadamiové ofechy NE NE NE NE
_pine nuts / piniové ofechy NE NE NE NE
Celery and its products/ celer a vyrobky z n&j NE NE NE NE
mustard and its products/ HoF¢ice a vyrobky z ni NE NE NE NE
Sesami and its products/ sezam a vyrobky z néj NE NE NE NE
SO2 and sulphites level higher than 10mg/kg / SOz a mnozstvi sifi€itan( vetsi
nez 10mg/kg NE NE NE NE
sweetener/sladidlo NE NE NE NE
sugar/cukr NE NE NE NE
aspartam or source of phenylalanin/ aspartam nebo zdroj fenylalaninu NE NE NE NE
added vegetal sterol or stanol / pfidané steroly nebo stanoly NE NE NE NE
caffeine contents - unsuitable for children and pregnant women / obsahuje
kofein nevhodné pro déti a téhotné zeny NE NE NE NE
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